UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Thanh Thuỷ, ngày         tháng       năm 2024
ư

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị Tư vấn khảo sát, cắm mốc,

Lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư nông thôn mới khu 1,
xã Đoan Hạ;

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH THUỶ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 09/5/2024 của Chủ tịch
UBND huyện Thanh Thủy về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự
án: Lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư nông thôn mới khu 1, xã
Đoan Hạ;

Theo đề nghị của Ban QLDA ĐTXD khu vực huyện và Hồ sơ năng lực của
Công ty cổ phần kiến trúc ACT Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn khảo sát, cắm
mốc, lập đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư nông thôn mới khu 1,
xã Đoan Hạ, với những nội dung sau:

1. Tên đơn vị được chỉ định: Công ty cổ phần kiến trúc ACT Việt Nam.
Địa chỉ: Số 16, đường Hòa Phong, P. Gia Cẩm, TP. Việt Trì, T. Phú Thọ.
2. Giá chỉ định thầu: 48.799.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu bảy

trăm chín mươi chín nghìn đồng chẵn)./.
3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

2

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện căn cứ
Quyết định chỉ định thầu, ký kết hợp đồng, tổ chức triển khai thực hiện theo
đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng,
ngành: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường,
Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà
nước huyện; Chủ tịch UBND xã Đoan Hạ; Nhà thầu có tên tại Điều 1 và các đơn
vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND huyện (Ô. Tân);
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:41:34+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Nguyễn Minh Tân<tannm@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:32:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:32:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:32:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:32:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!